
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

 
ПРИКАЗ 

27.03.2020 г. №296 

г.Приморско-Ахтарск 

Об утверждении Положения о дистанционном обучении 

В соответствии с письмом Управления образования г. Приморско-

Ахтарск  от  27.03.2020 г. №745,  во  исполнение   Указа   Президента 

Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней», постановления главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 марта 2020  года  

№172 «О внесении изменений в постановление главы администрации 

(губернатора)  Краснодарского  края  от  13 марта  2020 г.  №129 «О  

введении режима   повышенной  готовности  на  территории  Краснодарского  

края  и мерах по  предотвращению  распространения   коронавирусной  

инфекции (COVID-19)», приказа   министерства  образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 13 марта 2020 года №975 «О 

проведении дополнительных  санитарно-противоэпидемиологических  

мероприятий  по профилактике  образовательных  организаций 

Краснодарского края»  с  целью недопущения  распространения  

инфекционного  заболевания   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о дистанционном обучении 

МБОУ СОШ №1 (далее – Положение). 

2. Разместить настоящий  приказ  на  официальном  сайте  в  течении  

10 рабочих дней со дня издания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                                И.А. Багрей 

 

 


